
ii\\iiiiiii\\„iiiiiiiiii iii
OBJEDNÁVKA č. 0028/2022/EP/O

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: KŘ-4

Dodavatel

IČ: 28305043 DIČ: C228305043

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Jakubská 121/1

60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

(poř. č. VZ 4/2022) v souladu s Rámcovou dohodou

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadáva

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn

b) dodavatel bude

Odběratel nenese odpovědnost za případné

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředníh

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

považována za neplatnou.

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení „Rámcová dohoda na zajištění

zpracování kompletních podkladů k žádostem o podporu předkládaným do Operačních programů 2021+“

v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

10% zákona 0 DPH a

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

penále a jiné postihy vyměřené

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve0 správního úřadu,

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství

cího řízení

účtu objednatele.
hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

v jehož čele není člen vlády),

Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene

nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)
114 950,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

Datum 12 .m. 2022

„

... ...-..."..-

Klasifikace informací: Neveřejné



OBJEDNÁVKA Č. 0028/2022/EP/O

;

.,
,/\

D

S
D

P

Klasifikace informací: Neveřejné



Příloha k objednávce č. 0028/2022/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení „Rámcová dohoda na

zajištění zpracování kompletních podkladů k žádostem o podporu předkládaným do Operačních programů

2021+“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb ve právního
:

poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávac1ch řízení č. 03339/2021/KR uzavřenou

dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na zajištění zpracování kompletních
podkladů k žádostem o podporu předkládaným do

Operačních programů 2021+

2) Číslo veřejné zakázlg: 4/2022

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázlg:

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody s pěti uchazeči na dobu určitou 4 let, na

jejímž základě budou uzavírány dílčí prováděcí smlouvy na zpracování kompletních podkladů k žádostem

o podporu předkládaným do výzev vyhlášených v rámci dotačních titulů pro období 2021-2027, a to

Integrovaného regionálního operačního programu, Operačního programu Spravedlivé transformace,

Operačního programu Zivotní prostředí, Národního plánu obnovy, Operačního programu Doprava,

Operačního programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost a Modernizačního fondu.

5) S olečn CPV klasifikace ředmětu veře'né zakáz

Hlavní předmět: 71241000-9 Studie proveditelnosti, poradenství, analýza

I

slovník ro veře'né zakáz

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

11 000 000 Kč bez DPH / 13 310 000 Kč Vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbgné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Eakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

Dílčí zakázky realizované na základě prováděcích smluv se budou vztahovat k projektům

spolufinancovaným z různých evropských zdrojů (IROP, OP ST, OPŽP, NPO, OP DOPRAVA, OP TAK

a MODFOND).

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE — odůvodnění: veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť tento postup není s ohledem na

komplexnost předmětu plnění vhodný.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Nejsou známy.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla. J

Klasifikace informací: Neveřejné



M í s t o p l n ě n í :

Předpokládaná lhůta plnění:

4 8 m ě s í c ů

P r o h l í d k a m í s t a p l n ěn í :

Množstv í nebo rozsah zakázky:

Z p r a c o v á n í s t u d i í p r o v e d i t e l n o s t i , k o m p l e x n í c h a n a l ý z n á k l a d ů a p ř í n o s ů a o s t a t n í c h p ř í l o h k

ž á d o s t e m o d o t a c i d o O P 2 0 2 1 + .

J i n é p o ž a d a v k y n a v e ř e j n o u z a k á z k u :

y č. 172/2016 Sb., o stanovení f inančních limitů a částekp r o ú č e l y z á k o n a o z a d á v á n í v e ř e j n ý c h z a k á z e k , z a d a t v r e ž i m u v e ř e j n é z a k á z k y m a l é h o r o z s a h u , a

t o z e j m é n a d o O P S p r a v e d l i v á t r a n s f o rm a c e .

p l n ě n í v e ř e j n é z a k á z k y a k t es e b u d e s k l á d a t : v e d o u c í h o r e a l i z a č n í h o t ý m u a a l e s p o ň z e d v o u č l e n ů r e a l i z a č n í h o

t ýmu , u každého člena týmu je požadováno předložit vždy informaci o odborné kvalifikaci

zachycenou v jeho profesním životopise, z niz bude vyplývat určení pozice v realizačním týmu a

splnění požadavků zadavatele na zkušenost i člena real izačního týmu, a to v následujícím rozsahu:

a) t ř i ( 3 ) významné zakázky spočívajíc í ve zpracování studie proveditelnost í (podkladů pro

hodnocen í projektů nebo obdobného dokumentu) pro projekty předkládané do IROP, každý

s o b j e m e m p o ž a d o v a n é p o d p o r y n a d 10 mi l . Kč , z č e h o ž m in . 1 z a k á z k a s e t ý k a l a p r o j e k t u s

o b j e m e m p o ž a d o v a n é p o d p o r y n a d 1 0 0 mi l . Kč ) ;

a z á r o v e ň





.

From:

Sent: Friday, January 14, 2022 2:48 PM

To:

—

Subject: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rámcová dohoda na zpracování

podkladů k žádostem do OP

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný vikend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e-mail:

web: www.mt-legal.co_m

'g ' re:-ím

"... l..." ... .

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátemj tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

uložitji, zveřejnit či naložit s ní jakýmkolivjiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

From:

Se

To:

Cc:

Subject: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rámcová dohoda na zpracování podkladů k

žádostem do OP

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to kveřejné zakázce pod označením >> Rámcová
1



dohoda na zajištění “zpracování kompletních podkladů k žádostem o podporu předkládaným do

Operačních programů 2021+ <<, poř. č. VZ 4/2022.

Číslo objednávky: 0028/2022/EPIO

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám příjemný den

kancelář ředitele krajského úřadu

a Mniavúoslenkí
kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon:

e-mail:

htt s: www.msk.cz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


